

2. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе, утвержденный Постановлением, следующие изменения:

а) в пункте 13:

1) в абзаце первом слова «10 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дней»;

2) в абзаце втором слова «10 дней» заменить словами «2 рабочих дней»;

б) в пункте 14 слова «5 рабочих дней» заменить словами «2 рабочих дней»;

в) в пункте 15 после слов «Чеченской Республики» дополнить словами «в течение 30 календарных дней от даты получения уведомления о необходимости возврата бюджетных средств».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Чеченской Республики



Р.С.-Х. Эдельгериев